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KAYSERi UNIVERSITESI
INCESU AYSE VE SAFFET ARSLAN SAGLIK HiZMETLERI

EGITiM OGRETIM PLANI ILK VE ACIiL YARDIM PROGRAM CIKTILARI
- DERS PC . PC ' PC ' PC '  PC ! PC ' PC ' PC'! PC' PC PC PC PC
DONEM | 5pu ISR ADL 4 R B S A B - R T, S LA T ST
G IAY103 = ANATOMI z 3 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0
; ATATURK ILKELERI VE INKILAP
G IAY105 | - Cimi z 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 2 0
G IAY106 | PATOFiZYOLOJi z 2 0 2 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0
G [AY107 | FizYOLOJI z 3 0 0 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0
G [AY109 = TEMEL MESLEKI BECERILER-I z 3 2 3 2 1 2 1 0 3 2 2 0 2
G IAY111 | INGILiZCE-l z 0 2 0 0 0 0 2 5 0 0 2 0 0
~
(% G [AY115 | TURK DiLi-I z 1 0 0 1 0 1 4 0 1 0 2 0 0
i
G KAP101 = KARiYER PLANLAMA z 0 0 0 2 0 1 1 1 1 2 2 0 0
B [AY104 = TEMEL MESLEKI BECERILER-II z 5 3 4 4 2 3 1 0 4 2 2 0 2
B iAY108 | TURK DIiLi-Il z 1 0 0 1 0 1 4 0 1 0 2 0 0
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| ; ATATURK ILKELERI VE INKILAP
2 B IAY110 | ) pimi) z 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 0 2 0
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o)
5 B IAY112 | INGILIZCE-II Z |0 2 0 0 0 0 2 5 0 0 2 0 0
|
2
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x B [AY114 = TEMEL BIiLGI TEKNOLOJILER] z| 0|2 |0|1|0|21|1]|0]1 1 2 0 0
N
B iAY203 = AMBULANS SERVIS EGITiMi-I z 4 5 5 3 1 2 2 0 1 0 3 0 4
G IAY001  STAJ z 3 4 2 3 1 2 2 0 3 3 4 1 2
G IAY101 = ACIL HASTA BAKIMI-I z 4 2 3 4 3 2 3 0 4 1 2 1 1
- TEMEL VE ILERI YASAM
G IAY201 | Decrres z 2 2 2 3 5 2 2 1 1 2 2 1 2
G iAY202 ~AMBULANS SERVIS EGITiMi-II z 2 1 3 3 2 2 2 1 1 2 3 1 2
w G iAY205 MESLEKi UYGULAMA-I z 3 4 2 3 1 2 2 0 3 3 4 1 2
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7
&3 B IAY102 = ACIL HASTA BAKIMI-II z 4 3 5 4 3 2 3 0 4 1 2 1 1
B iAY204 MESLEKI UYGULAMA-II z 3 4 2 3 1 2 2 0 3 3 4 1 2
: ENFEKSiYON HASTALIKLARI
B IAY206 | e R OBIYOLOUI z 2 1 2 2 0 1 1 0 2 1 1 1 1
B [AY207 = ACIL ILAC UYGULAMALARI z 1 2 1 1 3 0 1 0 1 2 2 1 3
B iAY210 DEONTOLOJi VE MESLEK ETiGi z 1 0 0 3 1 4 1 0 2 1 2 1 1
—~ ol Y . . . .
R G iAY113 | TIBBI TERMINOLOJI S 1 1 0 1 0 0 1 0 1 2 1 0 1
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IAY117

IAY119

iAY121

iAY123

iAY125

IAY116

iAY118

IAY120

iAY122

iAY124

iAY126

iAY127

iAY128

BEDEN EGITIMI-I

iS SAGLIGI VE GUVENLIGI

UNIVERSITE YASAMINA
GECIS

DIKSIYON VE GUZEL
KONUSMA

HALK SAGLIGI

SAGLIK HIZMETLERI YONETIMI

KALITE YONETIMI

BEDEN EGITIMI-II

DAVRANIS BiLIMLERI

TEMEL MATEMATIK

FARMAKOLOJI

TOPLUMA HiZMET
UYGULAMALARI

GENEL BESLENME

iAY132

EKG VE RITIM ANALIZi

2 SINIF

1AY209

IAY211

iAY213

IAY215

iAY217

iAY219

iAY221

iAY223

iAY231

iAY212

iAY214

iAY216

iAY218

i1AY220

iAY222

iAY224

iAY226

AFET YONETIMI

TRAVMA

SAGLIK HUKUK VE MEVZUATI

MEDYA OKURYAZARLIGI

EPIDEMIYOLOIJI

BiYOMEDIKAL VE SAGLIK
TEKNOLOJILERI

GONULLULUK CALISMALARI-I

ARASTIRMA YONTEM VE
TEKNIKLERI-I

ISARET DILI

HASTA HAKLARI

KISILERARASI iLETISIM

OZEL DURUMLARDA
RESUSITASYON

SAGLIK EGITIiMi VE
SAGLIGI GELISTIRME

SAGLIKLI YASAM VE EGZERSIZ

VAKA YONETIMI VE
DEMONSTRASYON

MUZIK

GONULLULUK GCALISMALARI-II




ARASTIRMA YONTEMLERT

‘ ‘ ‘ B IAY228 | rRRNIKLERI-II




